
Zvláštní pravidla soutěže 
„Soutěž o chytrý telefon Motorola Edge 50 Neo“ 

1. Organizátor soutěže 

Organizátorem soutěže je společnost VELO FROGMAN s.r.o. (dále jen „Organizátor“), která 
provozuje značku Holokolo. 

2. Trvání soutěže 

Soutěž probíhá od 24.7.2025 do 11.8.2025. 

3. Místo konání soutěže 

Soutěž probíhá na webové stránce Organizátora prostřednictvím nákupu. 

4. Podmínky účasti 

Účastníkem soutěže se může stát každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou v 
České republice, která v období trvání soutěže: 

● provede nákup produktů značky Holokolo nebo Rivanelle na webu Organizátora, 
● zadá specifický soutěžní kód MOTOROLA při objednávce, 

Účast na sociálních sítích není podmínkou. 

5. Výhra 

Výhrou v soutěži je jeden chytrý telefon Motorola Edge 50 Neo. 

6. Výběr výherce 

Výherce bude vybrán náhodným generátorem ze všech platných soutěžních objednávek dne 
11.8.2025 ve 13:00. 

7. Oznámení výherce 

Výherce bude kontaktován e-mailem, který uvedl při objednávce. 

8. Předání výhry 

Výhra bude doručena výherci kurýrem. Poštovné hradí Organizátor. 



9. Ochrana osobních údajů 

Osobní údaje výherce budou použity výlučně za účelem doručení výhry a nebudou dále 
zpracovávány ani uchovávány po jejím odeslání. 

10. Vyloučení odpovědnosti sociálních sítí 

Soutěž není nijak organizována, podporována ani spravována společností Instagram nebo 
Facebook. Tyto platformy nenesou za soutěž žádnou zodpovědnost. 

11. Kontakt 

V případě otázek se účastníci mohou obrátit na Organizátora na adrese: 
social@holokolo.com. 

 

 


	Zvláštní pravidla soutěže 
	1. Organizátor soutěže 
	2. Trvání soutěže 
	3. Místo konání soutěže 
	4. Podmínky účasti 
	5. Výhra 
	6. Výběr výherce 
	7. Oznámení výherce 
	8. Předání výhry 
	9. Ochrana osobních údajů 
	10. Vyloučení odpovědnosti sociálních sítí 
	11. Kontakt 


